
(  条件付一般競争入札  )
工事名等 主　管　課

設計金額(円、税抜)

予定価格(円、税抜)

最低制限価格(円、税抜)

1 大野市中挟一丁目907

2 大野市下丁18-18

3 大野市東中町302

4 大野市美川町11-20

5 大野市桜塚町101

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札執行日時： 令和元年 5月22日 午前09時00分
入札執行者 契約管理室長　帰山　康一朗

（株）マエガワ 3,880,000  

 以下余白

（有）新千 3,870,000 落札 

（株）フクイヤ 3,880,000  

（株）ＳＰ電機 3,900,000  

（株）桐林組 3,910,000  

番号 商号又は氏名 住所
入札結果（円、税抜）

第1回 決定事項

入　札　結　果　一　覧　表　
有終西小学校空冷チラー修繕　教工第１号 教育総務課

3,990,000

工事場所等 大野市城町地係
3,989,814

3,196,788


